
Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu – „Dodávka vybavení demonstrační laboratoře aplikované techniky – 3. kolo“         

Příloha č. 2  
Tento list musí být součástí nabídky, pokud na tuto část zakázky uchazeč nabídku podává. 
 

Podrobná specifikace předmětu zakázky 
 

DŮLEŽITÉ: 
 

Všechny výrobky musí být kompletně nové a nepoužité. Je-li definován konkrétní vzorový výrobek nebo technologie, má se za to, že je tím definován minimální požadovaný standard 
a v nabídce může být nahrazen i výrobkem nebo technologií srovnatelnou nebo lepší. 
 

  Požadavek 
Nabídka uchazeče (odkaz na stránku výrobku, parametry, produkt, 

ceny, délka záruky..) 
Popis Termokamera  
Počet kusů 
(umístění) 

1  

Požadovaná 
minimální 
záruka  

2 roky  

Cena bez DPH 
      

maximálně 20 661 Kč   

DPH  
            

21%  

Cena  
včetně DPH maximálně 25 000 Kč   

Minimální 
konfigurace 

- termokamera s připojením ke smaprtphone/tabletu 
- data z měření a uložené obrazy lze zpracovávat na PC 
- rozlišení alespoň 320 × 240 px 
- teplotní rozsah nejméně  - 40 až + 330 stupňů Celsia 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu – „Dodávka vybavení demonstrační laboratoře aplikované techniky – 3. kolo“        
 
Příloha č. 2  
Tento list musí být součástí nabídky, pokud na tuto část zakázky uchazeč nabídku podává. 
 

Podrobná specifikace předmětu zakázky 
 

DŮLEŽITÉ: 
 

Všechny výrobky musí být kompletně nové a nepoužité. Je-li definován konkrétní vzorový výrobek nebo technologie, má se za to, že je tím definován minimální požadovaný standard 
a v nabídce může být nahrazen i výrobkem nebo technologií srovnatelnou nebo lepší. 
 

  Požadavek Nabídka uchazeče (odkaz na stránku výrobku, parametry, produkt, 
ceny, délka záruky..) 

Popis Robotická paže a visual kit pro robotickou paži  
Počet kusů 
(umístění) 1  

Požadovaná 
minimální 
záruka  

2 roky  

Cena bez DPH 
      

maximálně 78 512 Kč   

DPH  
            

21%  

Cena  
včetně DPH maximálně 95 000 Kč   

Minimální 
konfigurace 

- zařízení bezpečné pro výukové účely 
- alespoň 4 ovládané osy 
- max. zatížení alespoň 500g 
- komunikace přes wifi a Bluetooth 
- ovládání joystickem 
- programovatelné zařízení pro výuku programování na vyšším stupni 

gymnázia 
- možnost demonstrace způsobu programování tohoto zařízení 

samostatně nebo v propojení s dalšími zařízeními.  
- vakuový a pneumatický uchopovač 
- visual kit pro robotickou paži umožňující tvořit své vlastní experimenty 

s robotickým viděním, algoritmizací umělé inteligence nebo vyvíjet 
simulace pokročilých průmyslových aplikací 

 



Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu – „Dodávka vybavení demonstrační laboratoře aplikované techniky – 3. kolo“        
 
 
Příloha č. 2  
Tento list musí být součástí nabídky, pokud na tuto část zakázky uchazeč nabídku podává. 
 

Podrobná specifikace předmětu zakázky 
 

DŮLEŽITÉ: 
 

Všechny výrobky musí být kompletně nové a nepoužité. Je-li definován konkrétní vzorový výrobek nebo technologie, má se za to, že je tím definován minimální požadovaný standard 
a v nabídce může být nahrazen i výrobkem nebo technologií srovnatelnou nebo lepší. 
 

  Požadavek 
Nabídka uchazeče (odkaz na stránku výrobku, parametry, produkt, 

ceny, délka záruky..) 
Popis Tracker pro virtuální realitu  
Počet kusů 
(umístění) 6  

Požadovaná 
minimální 
záruka  

2 roky  

Cena bez DPH 
      

maximálně 18 347 Kč   

DPH  
            

21%  

Cena  
včetně DPH maximálně 22 200 Kč   

Minimální 
konfigurace 

- kompatibilní se základovými stanicemi HTC Vive 
- sledování polohy a orientace (6DOF) 
- hmotnost max. 75g 

 

 


